Dátum vystavenia faktúry 

Dátum zdaniteľného plnenia 

S daňou, bez dane 

104.06.2012 
I pp 

17.06.2012 

nožstva Cena za jednôt. Cena celkom 
bez DPH s DPH 

Sadzba 
DPH 

Fakturujeme Vám režijné náklady za mesiac máj 2012 za učiteľky MŠ: 

104 x 1,22 € 126,88 € 

Slovom: Jedenstodvadsaťšesť 88/100 
Počet príloh: 1 

n . p r í Z ( 

F 

>i v 

Celková cena s DPH 

Celkom DPH 

Celková faktúrovaná suma 126,88 €